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Mou ropoa Poccoiub




O0beKTOM peajM3anMu MPOEeKTAa CTAaJIa
yauna [lposaerapckas

Llenb npoekTta: Ocywecrsutb MEponpusaTUs N0 U3YUYEHUIO U
6naroycrponcrey ynuubl NMponerapckon

3agauM npoekTa:

1. Boibop ynuubl Ans nocagku Mukcbopaepa no pesysbrartam
nccneaoBaTenbCckon paboTbl: «BUONMHANMKALMOHHASA OLIEHKa 3arpsi3HEHUS]
nous ynuu, lNMponetapckon, Mupa n nnowaan OKTa6pbCckoM Mo Kpecc-
canarty».

2. W3yyeHune nctopum ynuubl Nponetapckon (M3ydeHne nutepaTtypsl,
aHKETUpPOBaHWNE, NHTEPBbLIO C AO/TOXUTENSAMN YNULbI).

3. lNMoabop nocagoyHOro Matepuana u Co3gaHus acknsa MmMkcoopaepa.
4. BblpalunBaHue paccaabl Ansi Mukcbopaepa.

5. TlNocaaka mukcbopaepa.




Bei0op yauipl a1 TOcagKu MHKCOOpAEpa 0 pe3ylbraTam
MCCIIEI0BATENILCKOM pabO0Thl: «bHOMHAMKAIIMOHHAS OILICHKA
3arps3HeHus noys yaul IIpoxerapckon, Mupa u miomaau
OKTsI0pbCKOM IO Kpecc-cajaTry.




HUccaenyembin
cyocrpar

Yiauna
IIpoaerapckas

OopazenNel

Yauna Mupa

OopazenNe2

IL1omann
OkTsa0pbCcKasn

OopazenNe3

Kontpoan

CkopocTh MpopacTaHusi ceMsiH Kpecc-cajara

3 cyT.

16 %

4%

2%

89%

4 cyT.

17%

7%

6%

93%

Yucsio npopocuiux cemsid, %

Scyr.

20%

10%

7%

94%

6 cyt.

26%

15%

25%

95%

7 cyT.

55%

43%

48%

96%

8 cyt.

67%

49%

53%

97%

9 cyr.

73%

51%

56%

97%

10 cyT.

75%

58%

59%

98%



N3yuenue ucropum yauusl Ilposerapckon,

HMHTCPBLIO C T0JITIOZKUTC/ISIMHU Y/IHNIIbI




AHKETUPOBAHME I10 O3CIICHCHUIO U
OJ1aroyCTporcTBY ynuibl [Iponerapckoi

Kak Ha3biBaeTcA rnasHas yamua
ropoaa?
HazoBuTe camyro ctapyro
B Mpasunso ynnudy ropoaa

B HenpasuabHo

¥ MpaBunbHO

H HenpasunbHO

Kakue KynbTypbl ana
HacaXKaeHua Bbl 6bl xoTENMN
BUAETb HA AHHOW yauue:
Kto goneH 3aHMMaTbCA
= 03e/IeHeHNeM yaunubl?

B KycTapHUKK

W pepesba
™ W KUTENN YNNI

M LUKO/IbHUKMK

I ropoAckoe
6naroycrpoiicteo

Tpebyet nn ynnuya
MponeTtapckaa nyywero
o3eneHeHua?

KaKko# AnuHbI BKNag, Bbl

MOJeTe BHECTU B
6naroycTpoicTBo yAuLbI?

¥ nogenutbes
cemeHamu
LIBETOMHBIX

pacTeHuit
B Hyuem




yauua [lposaerapckast B mpouriom
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Peaqm3anus miana 1eMcTBUU







JCKHU3 Oyayuiero Mukcoopaepa

Joxvs  mwredopgeno
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brogxer nmpoekra

bromker mpoekra A MHKcOopaepa ¢

MOKYIKOM paccajabl HA pbIHKE

HaszBanue uBeTouHbIX KyaeTyp CTOMMOCTH 3a €.

bapxariibt (Tagetes) 3 pyOns
«AHTHUTYay» XKenTas, OapxaTiibl

(Tagetes) «AHTHTYa»
OpaHxeBast

[Hunepapus (Cinraria) 3 pyOns

«CepeOpsiHbI KOPAOIUK»

Ilerynuss «JIum6o» (Petunia 5 pyOneit
Limbo)

[emo3us «I'pebenuaras» 3 pyoms
(Celosia argentea f. Cristata)

Hroro: 3700 pyoseit

Koma-Bo
(1T).

400

250

200

250

OO01ast CcTOUMOCTD

1200

750

1000

750



bromkeT nmpoexkra aJsi MUKCOOpaepa ¢ paccaaou,

BbIPAICEHHOW OHHATAMM

Ne

Crartbs pacxonoB

bapxariibt (Tagetes)
«AHTUTY2» JKEITasd,
Oapxaribl (Tagetes)
«AHTHUTYa» OpaH)KeBast

[unepapust  (Cinraria)
«CepeOpsHblit
KOpaOIUK»

[Tetynus «JIumo60»
(Petunia Limbo)

Leno3us
«I'peGenuaras»
(Celosia argentea f.
Cristata),

HUroro: 550 pyOnen

CroumocTsb,
pPYO.

becmiarao

becmtatao

becmiatao

11

Ko1-Bo
MAKeTOB
ceMeHaMU.

65 MaKeTUKOB

55 makeTUuKoB

50 maKeTUKOB

50 makeToB

C

HUcTouHuK cpeacrs

Popurenu, xurenu ropoaa.

Ponurenu, xurenu ropoaa,
nomouts MVYII «l'opoackoe
0J1aroyCTpPOMCTBOY

Cnoncopckas nomons MVYII
«l'opoackoe 61aroycTpoOncTBOY

Cnoncopckas nomonis MVYII
«l'opoxnckoe 0J1aroyCTPOUCTBOY,
ponurenu



/]




JIHeBHUK HA0/II0eHUH (KYJIbTYPA NEeTYHbA copTa «JIumMoo»).

Bunbr pabot n HabmoaeHUH SHBapn deBpanb Maprt Anpenb
3a pa3BUTHEM PAaCTCHUMN

IloaroroBka u +
CoJiep>KaHuE MOYBbI

[ToceB cemsH 20
OpomieHue + + + +
Buecenue ynoopenuit, 16 20
MOAKOPMKH
[TosiBTeHHE BCXOI0B |
[TosBnenue 1-ro 20

HaCTOAIICTO JIUCTA

ITukupoBka 10






Hamr mukcOopaep Ha
ynulie lIpoaerapckon




